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Klimatyzator multisplit LG seria
Standard do pomieszczeń max 2x20m2
z jednym agregatem (2x MS07SQ +
MU2M15)

Numer katalogowy 3061

Do powierzchni max 2 x 20 m2

Opis

Co to jest system multisplit?
System multisplit to nowoczesne rozwiązanie klimatyzacyjne, które umożliwia obsługę kilku pomieszczeń za pomocą jednej

jednostki zewnętrznej. Jest to idealna alternatywa dla klasycznych systemów split, gdzie każda jednostka wewnętrzna wymaga
oddzielnego agregatu zewnętrznego.

W przypadku systemów LG multisplit można podłączyć do pięciu jednostek wewnętrznych, a maksymalna moc chłodnicza
agregatu wynosi 9 kW.

 

Dlaczego warto wybrać system multisplit?
Wielofunkcyjność: System pozwala na jednoczesne chłodzenie lub ogrzewanie kilku pomieszczeń. Każda jednostka
wewnętrzna może być sterowana niezależnie, ale wszystkie muszą działać w tym samym trybie.

Oszczędność miejsca: Jedna jednostka zewnętrzna zastępuje kilka, co minimalizuje zapotrzebowanie na przestrzeń na
zewnątrz budynku. 

Efektywność energetyczna: Dzięki technologii inwerterowej urządzenia multisplit mogą znacząco obniżyć zużycie energii.
Warto jednak zwrócić uwagę na odpowiedni dobór agregatu, aby uniknąć nadmiernego zużycia energii.

Zarządzanie komfortem: Każda jednostka wewnętrzna umożliwia indywidualne sterowanie temperaturą, co zwiększa
komfort w różnych pomieszczeniach.

Niższe koszty instalacji: Przy większej liczbie podłączonych jednostek koszty instalacji są bardziej korzystne w przeliczeniu
na jedno urządzenie.

Montaż zestawu LG STANDARD 2, 2x S07ET + MU2R15 przez KLIMA-TOP
Oferujemy sprzedaż i montaż fabrycznie nowego klimatyzatora multisplit LG, wyposażonego w jeden agregat zewnętrzny.
Urządzenie jest przeznaczone do dwóch pomieszczeń o powierzchni od 8 do 20 m².

Usługa obejmuje pełny montaż i uruchomienie systemu w Warszawie i bliskich okolicach. Cena zawiera możliwość rozliczenia
w stawkach VAT: 8% na cele mieszkaniowe lub 23% na cele firmowe. Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej i
dopasować system do swoich potrzeb!

Instruujemy
Celem otrzymania wyceny klimatyzacji prosimy o kliknięcie w przycisk JESTEM ZAINTERESOWANY/A MONTAŻEM i wypełnienie
formularza lub o przesłanie mailem zdjęć pomieszczeń, które należy schłodzić/ogrzać klimatyzacją oraz miejsca,
gdzie może być zainstalowana jednostka zewnętrzna (balkon, elewacja budynku, poziom gruntu itp.) wraz z
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informacją o powierzchni i wysokości pomieszczeń . W przypadku lokali w stanie deweloperskim na początek poprosimy
o rzut mieszkania/domu. W razie potrzeby niezwłocznie zadamy dodatkowe pytania lub od razu prześlemy propozycję
urządzeń wraz z informacjami o możliwościach montażu (zarówno technicznych, jak i terminowych). Informacje prosimy
wysyłać na adres klimatyzacja@klimatop.pl.

Istnieje także możliwość późniejszego serwisowania zamontowanego przez nas urządzenia (gwarancyjnie i pogwarancyjnie).
 

Uwaga!

Klimatyzatorów multisplit nie sprzedajemy jak typowych produktów przez sklep internetowy - niezbędne są wcześniejsze
techniczne ustalenia drogą mailową i telefoniczną. Dlatego w poniższym opisie nie przedstawiamy żadnych zalet
urządzenia czy specyfikacji technicznych. Tego typu dane przesyłamy zainteresowanym na życzenie w formie
plików pdf lub specyfikacji. Ew. celem zobaczenia jak wygląda jednostka LG Standard i jakie ma funkcje należy
w wyszukiwarkę u góry strony wpisać hasło STANDARD.

Różne jednostki wewnętrzne multisplit LG
W ofercie LG dostępne także inne jednostki wewnętrzne do klimatyzatorów multisplit. Można je ze sobą mieszać i złożyć
zestaw składający się np. z jednostki Standard 2 oraz np. ArtCool lub dwóch modeli innych niż Standard 2, np.:

Deluxe (białe),
DualCool (białe)
ArtCool Mirror (grafitowe z lustrem),
ArtCool Beige (beżowe),
ArtCool Gallery (obrazkowe).

Istotne informacje
Każdy klient otrzymuje oryginalną kartę gwarancyjną LG.
Urządzenie pochodzi z oficjalnej sieci LG na Polskę.

Typ: podwójny 

Nasze montaże

Tysiące montaży klimatyzacji za nami...

Zobacz przykłady montaży wykonanych w ostatnich latach przez
KLIMA-TOP (kliknij w poniższy obrazek):
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